
commi poamm

'""""|'"""""!'!!'!'!!'!'!!!"""""""'
DODATEK Č. 1 Ev.č.: ČQ881OB74$2O21-1Limpm.: 11u 0.7:2021

uzavřený v návaznosú na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek v plat' Čhlo jednací:
také ,Zzvz")

KE KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") mezi niže

uvedenými smluvními stranami (dále jen také ,,Smlouva"):

strana: Kupující prodávajÍcÍ
Česká geologická služba, příspěvková l

název l firma: . ' PAP&spo1. s.r,o.
organizace

sídlo: Klárov 131/3 ,118 21 Praha 1 i Vančurova 1868, 434 01 Most
IČ /DIČ: 00025798 l CZ 00025798 l 41327021 l CZ41327021

-ŕ---—-—-——i C 634 vedená u Krajského soudu v Ústí
registrace: --" l nad Labem

oprávněni smluvních: Mgr: Zdeňek Venera, Ph.D.
. _ .. . _

Ing. Pavel. Pap
.jednat technických Mgr. jakub Kryl, Mgr Ondřej Švagera : Ing. Pavel Pap

ve věcech (realizačních):
osoba oprávněná předatl Mgr. jakub Kryl ' Ing. Pavel Pap
převzít předmět smlouvy
bankovní spojení: 87530011/0710 ČNB 2600460405 l 2010, Flo banka Most_ . ,

476 703 516 l papaspo@papaspol.cz ltel./e-mail/datová schr.: lakub.kry|@qeo|oqY.cz l siyhmun ,5pt2qy

číslo smlouvy: Cgs 721026 216/2021

ČI. 1

Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany se dohodly v návaznosti na nabídku prodávajícího učiněnou v rámci veřejné zakázky
uvedené ve Smlouvě, do niž prodávající podal Nabídku, a možnost danou ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, na
uzavření tohoto dodatku, kterým se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujícknu nás|edujÍcÍ předmět koupě.

1.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že kupní cena dle Smlouvy (tzv. nPůVOdnÍ hodnota závazku" dle § 222
odst. 4 ZZVZ) činí 5042800,- KČ bez DPH. Podle ust. § 222 odst. 3, 4 zzvz kupujicI (coby zadavatel) může
pořídit další plněni (změnit závazek), mj. pokud hodnota změny v případě zakázky na dodávky je nižší než
10% původní hodnoty závazku, tj. v daném případě nižší než 504.280,- Kč bez DPH.

1.3 Předmětem plněni je dodávka věci dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 tohotp qosjatk,u (dále jen .předmět
koupě). Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č:'Ť,!iáé}á tvo'ří; nedíln?:u"s¢ú&št'tohoto
dodatku. Předmět koupě musí být nóvý a nepoužitý. " ' ' ' ' "" ' ' ' " "

1.4 Podkladem pro uzavřenitéto smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho nad rámec nabídky ze dne 5.3.2021 podané
dne 10.3. 2021 (dále jen ,nabídka") ve veřejné zakázce ,Dodávka přístroje ke skenování vrtných jader",
(dále jen také ,Zakázka") zadávané v otevřeném nadlimitním řIzení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ").

1.5 Tímto dodatkem č. 1 se prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujÍcÍmu odevzdá (dodá na místo plnění dle pokynů
zadavatele (kupujÍcÍho)) předmět koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupujÍcÍ se
zavazuje, že jej převezme a zaplatí prodávajicimu kupní cenu.

ČI. 2

Kupní cena, platební podmínky

Kupní cena za předmět plnění uvedený v tomto dodatku č. 1 činí za přídavné osvětlení LED celkem 243 600,- KČ
bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 51 156,- Kč. Celková cena včetně DPH ve výši 21 % činí 294 756,- KČ (slovy: dvě



stě devadesát čtyři tisíce sedm set padesát šest korun českých). Za přídavný přepravní box pro CoreScan3 celkem
36 400,- Kč bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 7 644,- Kč. Celková cena včetně DPH ve výši 21 % činí 44 044,- Kč
(slovy: čtyřicet čtyři tisíce čtyřicet čtyři korun českých). Za 1 rok prodloužené záruky celkem 219 600,- KČ bez DPH.
DPH ve výši 21% činí 45 990,- KČ. Celková cena včetně DPH ve výši 21 % činí 265 590,- KČ (slovy: dvě stě šedesát
pět tisíc pět set devadesát Komň českých). Celkem je tak cena bez DPH 499 600,- KČ. DPH ve výši 21% činí 104
916,- Kč. Celková cena včetně DPH činí 604 516,- Kč (slovy: šest set čtyři tisíc pět set šestnáct korun
českých). dph bude účtována dle platných právních předpisů. V ceně dle tohoto odstavce jsou vedle dodáni
předmětu plněni zahrnuty zejm. instalace, zprovoznění, balné a doprava až na místo dodáni.

ČI. 3

Povinnosti prodávajiciho, doba a místo plněni

Předmět koupě uvedený v článku č. 1 této smlouvy prodávající dodá společně s předmětem koupě podle Smlouvy.

ČI. 4

Ostatní ujednáni

4.1. Tento dodatek č. 1 podléhá zveřejněni v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Zveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti kupujÍcÍ. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti
podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

4.2. Práva a povinnosti ze Smlouvy tímto dodatkem nedotčená, resp. neupravená se nemění a zůstávají
v platnosti a smluvní strany jsou povinny se jimi řídit i pro plněni Smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 1.

4.3. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet se specifikaci předmětu koupě.

4.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotovena ve třech stejnopisech. Kupujici obdrží dva a prodávajÍcÍ jeden stejnopis.

4.5. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, s obsahem souhlasí
a na důkaz toho jej stvrzuji vlastnoručním podpisem oprávněni zástupci obou smluvních stran.

V P,aze, dne

Česká geologic
Mgr. Zde Venera, Ph.D.

ře ' el
Česká geok·gická služba

Klárov 3/131, 118 21 Fraha l
-1-

, ,,,, 2.7qZC'21

PAP & 8pol., S. r. O.
Vančurova 1868 (5)
434 01 MOST
Fax/teL: 47670351& 476 100 476702 361
DIČ: CZ41327021



' 0

Příloha č. 1 - položkový rozpočet se specifikací předmětu koupě.

Popis

přídavný přepravní box CoreScan3 - 1 ks

Přídavné osvětleni LED - 1 ks

Prodlouženi záruky na hardware a software o další jeden rok

jednotková Celková

cena cena


